
 

 

 

  

 

 

                                              Warszawa, dnia 02.08.2022 r. 
numer referencyjny ZP.U.MR.35.2022 L.dz.: DZP.261.5.2022         

              Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

      Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 
zwanej dalej ustawą Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w 
trybie podstawowym bez negocjacji na: zakwaterowanie i wyżywienie dla Chóru w czasie letnich warsztatów szkoleniowych w 
dniach 13 – 21.08.2022 r.(II), numer referencyjny: ZP.U.MR.35.2022 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę numer 1 złożoną 
przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres:  Fundacja im. Bpa Antanasa Baranauskasa „Dom Litewski” w Sejnach  ul. Wileńska nr 
9, kod : 16-500 Sejny, woj. podlaskie NIP: 844 204 77 41. 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów (suma punktów obliczonych 
zgodnie z pkt 14.2 i  14.3. SWZ). Wyliczenie punktów zostało dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie 
z zasadą zaokrąglania od 5 w górę. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 Specyfikacji warunków 
zamówienia (SWZ). 
 
Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

 
Zatwierdził dr inż. Rafał Ruzik

Nr oferty Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  Kryterium  
cena oferty brutto w zł  
 
(cena brutto najniższej oferty/cena 
brutto oferty badanej) x 60 pkt. 
 
Liczba pkt. w kryterium [60 pkt.] 

Kryterium  
odległość ośrodka od centrum Sejn 
 
 (najkrótsza odległość spośród zaoferowanych w 
ofertach/wskazaną odległość w ofercie badanej) x 40 pkt  
 
Liczba pkt. w kryterium [40 pkt.] 

Razem [100 pkt.] 

1. 

Fundacja im. Bpa Antanasa Baranauskasa „Dom Litewski” w 
Sejnach  
ul. Wileńska nr 9, kod : 16-500 Sejny, woj. podlaskie  
NIP: 844 204 77 41 
 

62 550 zł 
60 pkt. 

na podstawie danych ze strony internetowej pod adresem 
www.maps.google.pl :  

500 m 
 40 pkt. 

100 pkt. 

2. 

Sun&More Sp. z o.o.  
ul. Antoniego Józefa Madalińskiego nr 8 lok. 215, 
kod : 70- 101 Szczecin, woj. zachodniopomorskie  
NIP: 851 315 16 13 
 

 

110 250 zł 
(-)  pkt. 

na podstawie danych ze strony internetowej pod adresem 
www.maps.google.pl :  

8,5 km  
(-)  pkt. 

(-)  pkt 
 

Oferta 
odrzucona na 
podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 
2 c) ustawy 
Pzp 

http://www.maps.google.pl/
http://www.maps.google.pl/


 


